
DODATEK C. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLEVY

("Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

(l) GlaxoSmithKIine, s.r.o.

sídlo: Hvězdová 1734/2e, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČO: 48114057
DIČ:CZ48114057
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16558
("GSK")

(2) FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba, Česká republika
IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90
bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú. 71334761/0710

("Odběratel")

(Společnost GSK a Odběratel také dále společně jako "Strany" a jednotlivě jako "Strana")

PREAMBULE

(A) Strany uzavřely smlouvu o poskytnutí slevy ze dne 10. prosince 2024 ve zněni dodatku č. l
("Smlouva").

(B) Strany se dohodly na níže ujednaných změnách Smlouvy a za tímto účelem se rozhodly uzavřít
tento Dodatek.

l. PŘEDMĚT DODATKU

1. 1 Znění Přílohy č. l Smlouvy se ruší a plně nahrazuje zněním, které tvoří Přílohu č. l tohoto
Dodatku.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

2.2 Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů ("Zákon o registru smluv"), se použijí na
uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv mutatis mutandis.

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti k l. dubnu 2025
("Datum účinnosti"). Pro případ, že Zákon o registru smluv vyžaduje, aby tento Dodatek byl
uveřejněn v registru smluv, však tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve uveřejněním v registru
smluv; pro tento případ se Strany výslovně dohodly, že ujednání tohoto Dodatku se použijí i na

1/4



práva a povinnosti Stran související s předmětem Dodatku již od Data účinnosti.

2.4 Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou Stran
podepsané jejich oprávněnými zástupci.

2.5 Pro vyloučení pochybností Strany shodně uvádějí, že ustanoveními tohoto Dodatku nejsou nijak
dotčeny již vzniklé nároky Odběratele na poskytnutí Kompenzace za dříve ujednaná Referenční
období (jak jsou tyto pojmy definovány ve Smlouvě), nestanoví-li tento Dodatek výslovně jinak.

2.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz
čehož připojují své podpisy.

GIaxoSmithKIine, s. r. o.

Datum:

Anna Gretchen SeynsS nna

Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Wyatt Dáte: 2025. 04. 10
20ď9:04+02'00'

l, p^ Digitálně podepsal
MUDr. JiříHavrlant

Havrlant
MUDr. JiříHavrlant
Datum: 2025. 04. 15

16:30:05+02'00'

Jméno: Anna Gretchen Wyatt

Funkce: jednatel

Jméno: MUDr. Jiřím Havriantem, MHA

Funkce: ředitel

2/4



PŘÍLOHA C. l

3/4



ČÁST B.

(OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ)

4/4


